
                                                  *MURSX015DJL7* 
MURSX015DJL7 

MĚSTSKÝ ÚŘAD ROSICE 
Odbor stavební úřad 

Palackého nám. 13, 665 01 Rosice 

pracoviště Žerotínovo nám. 1, 665 01 Rosice 

 

 

Spis.zn.: MR-S 44436-24-OSU                                         V Rosicích dne 20.12.2024 

č. j.:   MR-C  88819/24-OSU  

 

 
 

ROZHODNUTÍ 

 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ – VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

Výroková část: 

Odbor stavební úřad Městského úřadu Rosice, jako stavební úřad příslušný podle § 30 odst. 1 písm. f) a  

§ 34a odst. 1 za užití ustanovení § 330 odst. 1 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až § 90 zákona  

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění předpisů platných 

k 31.12.2023 (dále jen „zákon č. 183/2006 Sb.“) žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo 

zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"),, kterou dne 20.06.2024 podala 

CETIN a.s., IČO 04084063, Českomoravská 2510/19, 190 00  Praha, 

kterou zastupuje Enlytech s.r.o., IČO 05846609, Lidická 700/19, 602 00  Brno 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 odst. 1 a 92 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb. a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o 

podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění platném 

do 31.12.2023, 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

„FTTX_M_SUPERB_VYBRN1_Vysoké Popovice“ 

 

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 48/2 (ostatní plocha), parc. č. 48/4 (ostatní plocha), parc. č. 48/5 

(ostatní plocha), parc. č. 48/7 (ostatní plocha), parc. č. 68 (zahrada), parc. č. 69/2 (ostatní plocha), parc. č. 

73 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 77 (zahrada), parc. č. 300/1 (ostatní plocha), parc. č. 320/1 

(ostatní plocha), parc. č. 357/1 (ostatní plocha), parc. č. 389/1 (ostatní plocha), parc. č. 399 (ostatní 

plocha), parc. č. 461/7 (ostatní plocha), parc. č. 461/8 (ostatní plocha), parc. č. 467/5 (ostatní plocha), 

parc. č. 468/3 (ostatní plocha), parc. č. 468/4 (ostatní plocha), parc. č. 569/1 (ostatní plocha), parc. č. 

569/8 (ostatní plocha), parc. č. 618/3 (ostatní plocha), parc. č. 618/5 (ostatní plocha), parc. č. 691/2 

(zahrada), parc. č. 694/1 (trvalý travní porost), parc. č. 704/7 (trvalý travní porost), parc. č. 783/4 (ostatní 

plocha), parc. č. 784/5 (ostatní plocha), parc. č. 784/8 (ostatní plocha), parc. č. 785 (ostatní plocha), parc. 

č. 786/2 (ostatní plocha), parc. č. 791/2 (zahrada), parc. č. 800/1 (ostatní plocha), parc. č. 819/1 (ostatní 

plocha), parc. č. 819/26 (ostatní plocha), parc. č. 819/33 (ostatní plocha), parc. č. 819/34 (ostatní plocha), 

parc. č. 819/36 (ostatní plocha), parc. č. 819/40 (ostatní plocha), parc. č. 819/41 (ostatní plocha), parc. č. 

819/46 (ostatní plocha), parc. č. 821/17 (ostatní plocha), parc. č. 835/1 (ostatní plocha), parc. č. 837/13 



Č.j. MR-C  88819/24-OSU str. 2 

 
(orná půda), parc. č. 874/2 (ostatní plocha), parc. č. 874/3 (ostatní plocha), parc. č. 874/12 (ostatní 

plocha), parc. č. 2000 (ostatní plocha), parc. č. 2201 (ostatní plocha), parc. č. 2520/1 (ostatní plocha) vše 

v katastrálním území Vysoké Popovice (v dalším textu nebude katastrální území uváděno). 

 

Druh a účel umisťované stavby: 

- Modernizace a rozšíření telekomunikační sítě v obci Vysoké Popovice. 

 

Umístění stavby na pozemku: 

- Parc. č. 48/2, 48/4, 48/5, 48/7, 68, 69/2, 73, 77, 300/1, 320/1, 357/1, 389/1, 399, 461/7, 461/8, 467/5, 

468/3, 468/4, 569/1, 569/8, 618/3, 618/5, 691/2, 694/1, 704/7, 783/4, 784/5, 784/8, 785, 786/2, 

791/2, 800/1, 819/1, 819/26, 819/33, 819/34, 819/36, 819/40, 819/41, 819/46, 821/17, 835/1, 874/2, 

874/3, 874/12, 2000, 2201, 2520/1, 837/13. 

 

Určení prostorového řešení stavby: 

- Nové trasy jsou plánované v severozápadní, severovýchodní, jižní a jihovýchodní části obce. Kabely 

budou uloženy v kabelové rýze o hloubce 40 až 135 cm. 

- V rámci budované sítě dojde k osazení 20 nadzemních prvků, kde bude umístěna technologie. 

Rozměry nadzemního prvku jsou 1300 x 550 x 350 mm. Technologické rozvaděče budou umístěné 

ve veřejném prostranství. 

- Celková délka nových tras bude cca 2137 m. 

 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby: 

- Stavbou budou dotčeny pozemky, na kterých je stavba umístěna a pozemky, na které zasahuje 

ochranné pásmo, stavba nebude mít negativní vliv na žádné další pozemky ani stavby. Ochranné 

pásmo je podle zákona o elektronických komunikacích ve vzdálenosti 0,5m po stranách krajního 

vedení. Ochranné pásmo vzniká podle § 102 odst. 1 zákona 127/2005 Sb., o elektronických 

komunikacích dnem nabytí právní moci územního rozhodnutí. 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude provedena podle ověřené projektové dokumentace, kterou vypracovala Sabina 

Zálešáková a kterou ověřil Ing. Miroslav Lob (ČKAIT 1002419) zpracované 02/2024, která 

obsahuje výkres současného stavu území se zakreslením stavebních pozemků, požadovaným 

umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, případné změny nesmí být provedeny bez 

předchozího povolení stavebního úřadu.  

2. Jako stavební pozemek se vymezují části pozemků, na kterých je stavba umístěna a které jsou 

nezbytně nutné k realizaci stavby. 

3. Žadatel zajistí vytyčení prostorové polohy stavby odborně způsobilými osobami. 

4. Na staveništi je nutno zajistit ochranu zdraví a života osob. Dodržovat předpisy týkající se 

bezpečnosti práce a technických zařízení, zejména zákon č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších 

podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších 

minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, nařízení vlády 

č. 362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na pracovištích 

s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky a nařízení vlády č. 361/2007 Sb., kterým se stanoví 

podmínky ochrany zdraví při práci. 

5. Při stavbě budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích 

na stavby, a závazná ustanovení obsažená v příslušných technických normách. 

6. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem. 

7. Při provádění stavby je stavebník povinen v souladu s § 152 zákona č. 183/2006 Sb.: 

- oznámit stavebnímu úřadu předem termín zahájení stavby,  

- zajistit, aby na stavbě nebo staveništi byla k dispozici ověřená dokumentace stavby a všechny 

doklady týkající se prováděné stavby nebo její změny, popřípadě jejich kopie, 



Č.j. MR-C  88819/24-OSU str. 3 

 
- ohlásit stavebnímu úřadu neprodleně po jejich zjištění závady na stavbě, které ohrožují životy a 

zdraví osob, nebo bezpečnost stavby. 

8. Při provádění stavebních prací musí stavebník dbát na to, aby nedošlo k poškození dopravní 

a technické infrastruktury. Při souběhu a křížení sítí technického vybavení musí být dodrženy 

odstupové vzdálenosti podle ČSN 73 6005 - Prostorové uspořádání technických sítí. Stavebník je 

povinen si zajistit informace o existenci podzemních staveb technické infrastruktury a zajistit jejich 

ochranu. Před započetím zemních prací musí být vytyčeny trasy technické infrastruktury v místě 

jejich střetu se stavbou a musí být postupováno v souladu s vyjádřeními jednotlivých vlastníků 

případně provozovatelů dotčené infrastruktury.  

9. V zájmovém území stavby se nachází síť elektronických komunikací společnosti CETIN a.s. (SEK), 

při realizaci stavby musí být dodrženy podmínky vyjádření č. j. 109019/24 ze dne 12.04.2024, 

zejména: 

- Stavebník, nebo jím pověřená osoba, je povinen řídit se Všeobecnými podmínkami ochrany SEK 

společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 

10. V zájmovém území stavby se nachází plynárenská zařízení včetně přípojek. Budou dodrženy 

podmínky vyjádření GasNet, s.r.o. zn. 5003044155 ze dne 06.05.2024, zejména:  

- Před zahájením stavební činnosti bude provedeno vytyčení trasy a přesné určení uložení 

plynárenského zařízení (dále jen „PZ“). O provedeném vytyčení trasy bude sepsán protokol. 

Přesné určení uložení PZ (sondou)je povinen provést stavebník na svůj náklad. Bez vytyčení 

trasy a přesného určení uložení PZ stavebníkem nesmí být vlastní stavební činnost zahájena. 

Vytyčení považujeme za zahájení stavební činnosti v ochranném a bezpečnostním pásmu PZ. 

Protokol o vytyčení má platnost 2 měsíce. 
- Stavebník je povinen stavebnímu podnikateli prokazatelně předat kopii tohoto stanoviska. 

Převzetí kopie stvrdí stavební podnikatel stavebníkovi svým podpisem a zápisem do stavebního 
deníku. Pracovníci provádějící stavební činnosti budou prokazatelně seznámeni s polohou PZ, 
rozsahem ochranného pásma a těmito podmínkami.  

- Bude dodržena mj. ČSN 73 6005, TPG 702 01, TPG 702 04 a TPG 700 03 a zákon č. 458/2000 

Sb. ve znění pozdějších předpisů, případně další předpisy související s uvedenou stavbou. 
- Při provádění stavební činnosti v ochranném pásmu PZ vč. přesného určení uložení PZ je 

stavebník povinen učinit taková opatření, aby nedošlo k poškození PZ nebo ovlivnění jejich 
bezpečnosti a spolehlivosti provozu. Nebude použito nevhodného nářadí, zemina bude těžena 
pouze ručně bez použití pneumatických, elektrických, bateriových a motorových nářadí. 

- V případě použití bezvýkopových technologií (např. protlaku) bude před zahájením stavební 
činnosti provedeno úplné obnažení PZ v místě křížení na náklady stavebníka. Technologie musí 
být navržena tak, aby v místě křížení nebo souběhu s PZ byl dostatečný stranový nebo výškový 
odstup od PZ, který zajistí nepoškození PZ během prací a to s ohledem na použitou 
bezvýkopovou technologii a všechny její účinky na okolní terén. V případě, že nemůže být tato 
podmínka dodržena, nesmí být použita bezvýkopová technologie. 

- Odkrytá PZ budou v průběhu nebo při přerušení stavební činnosti řádně zabezpečena proti jejich 
poškození. 

- Poklopy uzávěrů a ostatních armatur na PZ, vč. hlavních uzávěrů plynu (HUP) na odběrném 
plynovém zařízení udržovat stále přístupné a funkční po celou dobu trvání stavební činnosti. 

- Bude zachována hloubka uložení PZ (není-li ve stanovisku uvedeno jinak). 
- Stavebník je povinen neprodleně oznámit každé i sebemenší poškození PZ (vč. drobných vrypů 

do PE potrubí, poškození izolace, signalizačního vodiče, výstražné fólie, markeru atd.) na telefon 
1239. 

- Před provedením zásypu výkopu a v průběhu stavby bude provedena kontrola dodržení podmínek 

stanovených pro stavební činnosti v ochranném pásmu PZ. Povinnost kontroly se vztahuje i na 

PZ, která nebyla odhalena. Kontrolu je třeba objednat min. 5 dnů předem. 

- O provedené kontrole bude sepsán protokol. Bez provedené kontroly nesmí být PZ zasypána. 

Stavebník je povinen na základě výzvy provozovatele PZ, nebo jeho zástupce doložit průkaznou 

dokumentaci o nepoškození PZ během výstavby nebo provést na své náklady kontrolní sondy 

v místě styku stavby s PZ. 
- PZ budou před zásypem řádně podsypána a obsypána těženým pískem, bude provedeno zhutnění 

a bude osazena výstražná fólie žluté barvy. 
- Neprodleně po skončení stavební činnosti budou řádně osazeny všechny poklopy a nadzemní 

prvky PZ. 



Č.j. MR-C  88819/24-OSU str. 4 

 
- Pokud stavebník nedodrží podmínky stanovené tímto stanoviskem, bude činnost stavebníka 

vyhodnocena provozovatelem PZ jako narušení ochranného nebo bezpečnostního pásma PZ 
a budou z toho vyvozeny příslušné důsledky. 

11. V zájmovém území stavby se nachází nadzemní vedení NN. Budou dodrženy podmínky vyjádření 

EG.D, a.s. zn. P6546-27120962 ze dne 17.04.2024, zejména: 

- Minimální vzdálenost sdělovacích kabelů a stávajícího distribučního podzemního vedení NN 

nesmí být menší než 0,3m, u vedení VN 0,8m, v případě, že se tato vzdálenost nedá dodržet, musí 

se podzemní kabelové vedení VN, NN umístit do dělených kabelových chrániček. Minimální 

vzdálenost pak nesmí být menší než 0,1m u vedení NN a 0,3m u vedení VN. Vzdálenost se měří 

od povrchů kabelů nebo chrániček. 

- V ochranných pásmech (dále jen OP) zařízení distribuční soustavy budou při realizaci uděleného 

souhlasu dodrženy podmínky dle § 46 odst. 8 zákona č. 458/2000 Sb., v platném znění, kde se 

konstatuje, že v OP těchto zařízení je zakázáno pod písmeny: 

c) provádět činnosti, které by mohly ohrozit spolehlivost a bezpečnost provozu těchto zařízení 

nebo ohrozit život, zdraví či majetek osob 

d) provádět činnosti, které by znemožňovaly nebo podstatně znesnadňovaly přístup k těmto 

zařízením. 

- Zakreslení trasy nadzemního i podzemního vedení vyskytujícího se v zájmovém území do všech 

vyhotovení prováděcí dokumentace a jeho vyznačení dobře viditelným způsobem přímo v terénu. 

Jedná se zejména o místa křížení či souběhu trasy vedení s trasou pohybu mechanizace, s trasou 

vedení výkopů a podobně tak, aby pracující na staveništi byli o hranicích OP trvale informováni. 

- Objednání přesného vytýčení distribuční sítě (trasy kabelu) v terénu a to nejméně 14 dnů před 

zahájením prací v blízkosti podzemního kabelového vedení. V případě, že nebude možné trasu 

kabelu bezpečně určit pomocí vytyčovacího zařízení, je investor zemních prací povinen pro 

jednoznačné stanovení jeho polohy provést na určených místech a v nezbytném rozsahu ruční 

odkrytí kabelu podle pokynů technika EG.D, a.s.  

- Provádění zemních prací v OP kabelového vedení výhradně klasickým ručním nářadím bez 

použití jakýchkoli mechanismů s nejvyšší opatrností, nebude-li provozovatelem zařízení 

stanoveno jinak. 

- Vhodné zabezpečení obnaženého kabelu (podložení, vyvěšení,...), aby nedošlo k jeho poškození 

poruchou nebo nepovolanou osobou a označení výstražnými tabulkami bude provedeno podle 

pokynů technika EG.D. Další podmínky pro zabezpečení našeho zařízení si vyhrazujeme při 

vytýčení nebo po jeho odkrytí. 

- Vyřešení způsobu provedení souběhů a křížení výše zmíněné akce s rozvodným zařízením bude 

odpovídat příslušným ČSN. 

- Přizvání technika EG.D ke kontrole křižovatek a souběhů před záhozem výkopu. O kontrole bude 

proveden zápis do montážního nebo stavebního deníku. Při nedodržení této podmínky, budou 

poruchy vzniklé na zařízení odstraňovány na náklady investora stavby. 

- Po dokončení stavby připomínáme, že v OP distribučního zařízení je dále zakázáno: 

a) zřizovat bez souhlasu vlastníka těchto zařízení stavby či umisťovat  

konstrukce a jiná podobná zařízení, jakož i uskladňovat hořlavé  

a výbušné látky  

b) provádět bez souhlasu jeho vlastníka zemní práce  

c) u nadzemního vedení nechávat růst porosty nad výšku 3 m 

 d) u podzemního vedení vysazovat trvalé porosty a přejíždět vedení mechanizmy o celkové 

hmotnosti nad 6t. 

- Veškerá stavební činnost v OP distribučního a sdělovacího zařízení bude před jejím zahájením 

konzultována s příslušným správcem zařízení, který stanoví bezpečnostní opatření pro práce v 

OP příslušného rozvodného zařízení dle platné ČSN EN 50 110-1.  

- Veškeré práce s mechanizací, jejichž části se za provozu mohou přiblížit k vodičům v OP 

nadzemního vedení 22 kV a výkopové práce v OP podzemního vedení 22 kV, je nutno provádět 

za beznapěťového stavu vedení a vypnutí objednejte nejméně 25 kalendářních dnů předem.  

12. V zájmovém území stavby se nachází stávající vodovod, silový kabel NN a kanalizace v provozování 

VAS, a. s., včetně přípojek. Při realizaci stavby musí být dodrženy podmínky vyjádření č. j. VASBV-

3839/2024-Ne ze dne 12.04.2024, zejména: 

- Zahájení zemních prací bude Vámi oznámeno nejméně 14 dní předem na příslušné provozní 

středisko VAS. 



Č.j. MR-C  88819/24-OSU str. 5 

 
- Před zahájením zemních prací je nutno 14 dní předem objednat vytyčení sítí v provozování VAS. 

- Před uvedením nově navrženého vedení do provozu je třeba předat na VAS geodetické  

zaměření v elektronické podobě. 

- V případě realizace protlaku musí být umístění startovacích a cílových jam odsouhlaseny 

příslušným provozním střediskem VAS. 

- Navrhované vedení je třeba umístit do takové vzdálenosti od námi provozovaných inženýrských 

sítí (IS) včetně přípojek, aby nebránilo snadnému provádění, eventuálně rekonstrukcím IS v 

souběhu. Minimální vzdálenost vedení v souběhu dle ČSN 73 6005 Prostorové uspořádání sítí 

technického vybavení je akceptovatelná pouze při křížení IS, eventuálně v mimořádně stísněných 

podmínkách. V případě, že dojde ke křížení kabelového vedení a námi provozovaných IS včetně 

přípojek, je nutné řešit ochrannou konstrukci kabelu tak, aby práce prováděné na námi 

provozovaných IS nenarušily statickou funkci kabelu (vložit kabel do chráničky). 

- Při návrhu umístění všech trvalých staveb musí být dodrženo ochranné pásmo (OP) námi 

provozovaných IS, které je vymezeno vodorovnou vzdáleností od vnějšího líce stěny potrubí na 

každou stranu. OP je stanoveno na 1,5 m u vodovodních řadů a kanalizačních stok do průměru 

potrubí 500 mm včetně nebo na 2,5 m u vodovodních řadů a kanalizačních stok nad průměr 

potrubí 500 mm. V tomto prostoru není také dovoleno vysazovat stromy nebo okrasné dřeviny. 

Při provádění zemních prací v ochranném pásmu nesmí dojít k poškození námi provozovaných IS 

nebo omezení jejich provozuschopnosti. 

- Požadujeme, aby byla před zásypem navrhovaného vedení provedena kontrola neporušenosti 

námi provozovaných IS včetně přípojek ve všech místech dotčení s navrhovaným vedením a 

kontrola uložení zástupcem VAS. VAS vystaví protokol o provedené kontrole. Odsouhlasený 

protokol ze strany VAS bude nezbytnou přílohou ke kolaudaci stavby. Kontrolu objednejte na 

příslušném provozním středisku VAS. 

- Dojde-li k poškození námi provozovaných IS včetně přípojek, musí být neprodleně opraveny 

odbornou firmou (dle požadavků VAS) na vlastní náklady firmy, která prováděla stavební 

činnost. 

13. V zájmovém území stavby se nachází síť elektronických komunikací společnosti DeCeTel s.r.o., při 

realizaci stavby musí být dodrženy podmínky vyjádření zn. VYJNEJ-2024-05377-01 ze dne 

25.04.2024: 

- Budou dodrženy obecné podmínky uvedené ve vyjádření VYJNEJ-2024-05377-01 ze dne 

25.04.2024 

14. Při realizaci stavby musí být dodrženy podmínky stanoviska Ředitelství sincic a dálnic, s.p., č.j. 

RSD-221130/2024-2 ze dne 17.04.2024, zejména: 

- Zahájení a ukončení stavebních prací bude s časovým předstihem oznámeno silničnímu 

inspektorovi, který místo křížení se silnicí I/23 zkontroluje. 

- Stavební práce nebudou zasahovat do vozovky I/23. 

- Pracovní jámy pro výměnu stávajícího kabelu v km 128,404 PS silnice I/23 budou umístěny 

mimo zpevněnou část vozovky silnice I/23, v minimální vzdálenosti 1,00 m od zpevněné části 

silnice I/23. 

- V případě, že vzdálenost hrany výkopu rýhy nebo hrany montážních jam bude ve vzdálenosti 

menší jak 1,00 m od zpevněné části silnice (resp. Silniční obruby), bude doprava usměrněna 

dopravním značením do vzdálenosti min. 0,50 m od silniční obruby nebo okraje vozovky tak, aby 

nedošlo k utržení okraje vozovky vlivem zatížení z dopravy na sil. I/23. 

- Zásyp pracovních jam a rýh v souběhu se silnicí I/23 bude prováděn po vrstvách tl. max 30 cm a 

řádně hutněn. 

- Trubky HDPE na výše pozemcích v majetkové správě ŘSD, s.p. nesmí být poskytnuty žádné třetí 

osobě pro vedení inženýrských sítí, v trubkách HDPE je možné uložit pouze optický kabel 

žadatele. 

- Během stavebních prací nesmí být na silnici I/23 ohrožen bezpečný a plynulý provoz, silnice 

nesmí být znečišťována a nesmí na ni být ukládán bez povolení žádný materiál. 

- V případě poškození komunikačních ploch nebo objektů odvodnění silnice I/23 investor závady 

odstraní na vlastní náklady. 



Č.j. MR-C  88819/24-OSU str. 6 

 
- Po ukončení stavby předá investor na ŘSD geodetické zaměření skutečného provedení stavby 

v souřadnicích v digitální formě. 

15. Při realizaci stavby musí být dodrženy podmínky stanoviska Správy a údržby silnic 

Jihomoravského kraje, příspěvkové organizace zn. SUSJ 8890/2024 ze dne 29.02.2024, zejména: 

- V km staničení cca 0,000 – 0,190 km došlo k rekonstrukci vozovky – v tomto úseku 

nesouhlasíme se zásahem do vozovky, příp. pod obrubník vozovky. Uložení obrubníku nesmí být 

narušeno stavbou. 

- Podélné uložení a vedení sítí při silničním tělese musí být v souladu s ustanovením § 36 zk.č. 

13/1997 Sb. O pozemních komunikacích. 

- Křížení vedení IS s krajskou komunikací požadujeme provést bezvýkopovou technologií 

(protlakem). 

- Protlaky požadujeme provést kolmo k ose silnice. 

- Minimální krytí chráničky min. 150 cm od nivelity vozovky. Chránička přípojky bude umístěna 

v celém tělese pozemní komunikace s přesahem 0,5 m na každou stranu. 

- Nesouhlasíme s vedením sítí pod obrubníkem vozovky. 

- Všechny výkopy v blízkosti krajské komunikace (např. startovací a cílové jámy, podélné a příčné 

vedení apod.) budou vyhloubeny min. 1,5 metru od krajnice vozovky (obrubníku) mimo těleso 

pozemní komunikace. V případě, že není možné tuto podmínku dodržet, jedná se o zásah do 

statiky sil. tělesa a v tomto případě požadujeme zásyp výkopu provádět nesedavým materiálem – 

štěrkodrtí s hutněním po vrstvách tl. max. 20cm, na zásypu budou průběžně v závislosti na 

použitém materiálu prováděny zkoušky míry zhutnění – na úrovni sil. pláně požadujeme min. 

únosnost Edef,2¨=45 Mpa, poměr zhutnění Edef,2/Edef,1=max. 2,5. Ke zkoušce požadujeme být 

přizváni. K zásypu není možno použít výkopku. V případě neúnosného podloží je nutno provést 

jeho sanaci, aby byly zajištěny min. požadované hodnoty únosnosti. 

- Požadujeme, aby výkop pro uložení vedení podél kraj. Komunikace byl situován tak, aby 

ochranné pásmo tohoto vedení nezasahovalo blíž než 0,6 m za hranu paty svahu sil. tělesa. Pokud 

není příkop v místě tohoto vedení obnoven, je nutno počítat s jeho obnovou dle příslušných 

norem včetně obnovení nezpevněné krajnice v normové šířce. V místech, kde silniční příkop není 

vybudován, požadujeme situování vedení v min. vzdálenosti 3,0 m od živičné hrany vozovky. 

V případě, že není možné tuto podmínku dodržet, souhlasíme s uložením vedení pod hranou 

vnějšího svahu sil. příkopu/pod patou svahu sil. tělesa v max. možném odstupu od krajské silnice. 

Krytí chráničky vedení požadujeme v tomto případě v hloubce min. 0,8 m pod dnem vyčištěného 

sil. příkopu/pod patou svahu. 

- Vzdálenost výkopů pro vedení IS od konstrukce sil. objektů (mosty, trubní propustky apod.) 

požadujeme min. 0,5 m. 

- Před zahájením výkopových prací požadujeme vyzvat k odsouhlasení vytýčené trasy 

navrhovaného vedení. 

- V rámci provádění stavby nesmí dojít ke zhoršení odtokových poměrů krajské komunikace. 

Pokud dojde vlivem stavby k úpravě odtokových poměrů či způsobu odvodnění krajské 

komunikace. Musí být nový stav plně funkční a zajištující odvodnění krajské komunikace. 

- Stávající příkop/svah požadujeme v rozsahu stavby obnovit – zřídit dle příslušných norem včetně 

obnovení nezpevněné krajnice v normové šířce. 

- V místě zásahu do ploch zeleně budou odstraněny zbytky stavebního materiálu, na povrchu bude 

rozprostřena humusová vrstva tl. 10cm a obnovena zeleň. 

- O zahájení stavebních prací bude nejméně 3 dny předem informován silniční inspektor. 

- Dotčený úsek silnice a příslušné pozemky budou před zahájením stavby a po jejím dokončení 

protokolárně předány. 

- V případě, kdy realizace stavby naruší silniční provoz, tak zhotovitel stavby zajistí u 

specializované firmy přechodné dopravní značení dle „Stanovení přechodného dopravního 

značení“ vydaného silničním správním úřadem na základě vyjádření Policie ČR SPDI a SÚS 

JMK. 



Č.j. MR-C  88819/24-OSU str. 7 

 
- V průběhu stavby nesmí být ohrožena bezpečnost silničního provozu, výkopek ani jiný stavební 

materiál nesmí být ukládán do komunikace a nesmí dojít k znečištění silnice, případně uličních 

vpustí v souvislosti s touto stavbou. 

- Jakékoliv poškození tělesa krajské komunikace vč. dopravního značení, silničních vpustí a 

silničních příkopů v důsledku provádění výše uvedené stavby je povinen zhotovitel na svůj 

náklad, a to bez odkladného účinku. Příp. znečištění komunikací požadujeme bezodkladně 

odstranit a komunikaci udržovat stále ve sjízdném stavu, staveništní dopravou nesmí dojít ke 

snížení bezpečnosti silničního provozu. 

16. Při realizaci bude postupováno v souladu s podmínkami uvedenými ve vyjádření MěÚ Rosice, 

Odbor životního prostředí (odpadové hospodářství) č.j. MR-C 61205/24-OZP, ze dne 21.08.2024: 

- Stavbou vzniklé odpady budou shromažďovány pouze na pozemcích vymezených jako stavební 

pozemky nebo zařízení staveniště, případně se souhlasem obce na přilehlých pozemcích tvořícím 

veřejné prostranství. 

- Podle ust. § 15 odst. 2 písm. c) zák. 541/2020 Sb., o odpadech účinného od 01.01.2021  musí mít 

původce předání stavebních a demoličních odpadů odpadovému zařízení v odpovídajícím 

množství zajištěno písemnou smlouvou před jejich vznikem. 

- Stavebník předloží  před závěrečnou kontrolní prohlídkou stavby zdejšímu odboru životního 

prostředí doklady o předání odpadů z realizace stavby oprávněné osobě v rozsahu odpovídajícím 

průběžné evidenci o odpadech a způsobech nakládání s odpady (doklady o odstranění odpadů 

podle § 26 vyhl. 273/2021 Sb., a to v rozsahu její příl. č. 12 – v dokladu bude uvedeno místo 

vzniku, původce odpadu, oprávněná osoba, katalogové číslo, množství odpadu, datum vzniku, 

IČP, IČZ). Pokud nebude pro užívání stavby (záměru) vydáván kolaudační souhlas nebo 

kolaudační rozhodnutí, předloží stavebník výše uvedené doklady zdejšímu odboru životního 

prostředí před zahájením užívání stavby. 

17. Při realizaci bude postupováno v souladu s podmínkami uvedenými v závazném stanovisku MěÚ 

Rosice, Odbor životního prostředí (vodní hospodářství) č.j. MR-C 67778/24-OZP, ze dne 

17.09.2024: 

- Stavba bude provedena v souladu s projektovou dokumentací předloženou vodoprávnímu úřadu. 

- Během vlastní výstavby nesmí dojít k poškození břehů a koryt vodních toků, ani k znečištění 

vodních toků stavebním odpadem a dalšími látkami nebezpečnými vodám. V blízkosti vodních 

toků nebudou volně skladovány závadné látky, stavební odpad a lehce splavitelný materiál. 

- Provádění stavebních prací nesmí negativně ovlivnit odtokové poměry v dané lokalitě. Po celou 

dobu výstavby bude zajištěn odtok vod z povodí. 

- Zhotovitel stavby zajistí, aby látky, které by mohly ohrozit kvalitu okolního prostředí, byly na 

staveništi skladovány pouze v předepsaných obalech a kontejnerech. 

- Zhotovitel bude mít na staveništi k dispozici sanační prostředky (sorbenty) pro zachycení 

případného úkapu či úniku nebezpečné látky. V případě úniku látek nebezpečných vodám zabrání 

okamžitě jejich dalšímu šíření, provede ihned sanaci úkapu sorbentem a zajistí nezbytný následný 

úklid kontaminovaného místa. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Jaroslav Fila, nar. 28.6.1953, Vysoké Popovice č.p. 242, 664 84  Zastávka u Brna 

Drahomíra Filová, nar. 3.8.1955, Vysoké Popovice č.p. 242, 664 84  Zastávka u Brna 

Milan Hvězda, nar. 20.11.1976, Vysoké Popovice č.p. 217, 664 84  Zastávka u Brna 

CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

DeCeTel s.r.o., Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

EG.D, a.s., Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 

GasNet, s.r.o., Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 

Hypoteční banka, a.s., Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice 

Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00  Brno 2 

Obec Vysoké Popovice, Vysoké Popovice č.p. 35, 664 84  Zastávka u Brna 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle 

Svazek vodovodů a kanalizací Ivančice, Kounická č.p. 1598/78, 664 91  Ivančice 



Č.j. MR-C  88819/24-OSU str. 8 

 
Odůvodnění: 

Dne 20.06.2024 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby a předložil plnou moc 

k zastupování. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

Na předmětné územní řízení se vztahuje zákon o urychlení výstavby, jelikož se jedná o stavbu 

infrastruktury elektronických komunikací podle § 1 odst. 5 zákona 416/2009 Sb., o urychlení výstavby 

strategicky významné infrastruktury. 

Žadatel v územním řízení nedoložil souhlasy vlastníků pozemků, na kterých má být požadovaný záměr 

uskutečněn, jelikož v souladu s § 184a odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb. se souhlas nedokládá, je-li pro 

získání potřebných práv k pozemku pro požadovaný stavební záměr nebo opatření stanoven účel 

vyvlastnění zákonem. Pro výše uvedený stavební záměr je stanoven účel vyvlastnění podle § 104 a 104a 

zákona o elektronických komunikacích č. 127/2005 Sb. ve znění pozdějších předpisů.  

Stavební úřad opatřením ze dne 18.09.2024 č.j. MR-C 67921/24-OSU oznámil zahájení územního řízení 

známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 zákona  

č. 183/2006 Sb.  upustil od ústního jednání, protože mu byly ze správní činnosti dobře známy poměry v 

území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů 

od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná 

stanoviska. Stavební úřad současně sdělil účastníkům řízení, že se mohou před vydáním rozhodnutí 

v souladu s § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, vyjádřit 

k podkladům rozhodnutí. 

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 

řízení, veřejností a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné 

stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je 

v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu. 

Stavební úřad při svém rozhodování vycházel mimo jiné z těchto podkladů: 

- písemná plná moc,  

- výpisy z katastru nemovitostí, 

- vyjádření GasNet s.r.o. (5003044155), 

- vyjádření CETIN a.s. (109019/24), 

- vyjádření VAS, a.s. (VASB-3839/2024-Ne), 

- vyjádření EG.D, a.s.. (P6546-27120962), (M40715-26280552) 

- vyjádření SÚS JMK (SUSJ 8890/2024), 

- vyjádření ŘSD, s.p. (RSD-221130/2024-2) 

- vyjádření Archeologického ústavu AV ČR, Brno v.v.i. (ARUB/6192/2024), (ARUB/2586/2024) 

- vyjádření MěÚ Rosice, odbor životního prostředí (MR-C 61205/24-OZP), 

- vyjádření MěÚ Rosice, odbor dopravy (MR-C 33819/24-ODO), 

- komplexní vyjádření MěÚ Rosice, odbor životního prostředí (MR-C 634218/24-PaV), 

- závazné stanovisko MěÚ Rosice, odbor životního prostředí (MR-C 67778/24-OZP), 

- vyjádření Svazek vodovodů a kanalizací Ivančice (R-105/24), 

- vyjádření Povodí Moravy s.p. (PM-28787/2024/5203/IN), 

- vyjádření MO, Sekce majetková, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru, 

oddělení ochrany územních zájmů (MO 346122/2024-1322), 

- vyjádření Vodafone Czech Republic a.s. (231124-1157621969), 

- vyjádření NEJ.cz s.r.o. (VYJNEJ-2024-05377-01), 

- vyjádření ČEPRO, a.s. (5337/24), 

- vyjádření T-Mobile Czech Republic, a.s. (E60745/23) 
 

Podmínky obsažené ve výše uvedených závazných stanoviscích jednotlivých dotčených orgánů státní 

správy a podmínky pro ochranu dotčených ochranných a bezpečnostních pásem vlastníků, případně 

správců infrastruktury, byly zapracovány do podmínek tohoto rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů 

ve výroku uvedených. 

 

 



Č.j. MR-C  88819/24-OSU str. 9 

 
Účastníky územního řízení určil stavební úřad v souladu s § 85 zákona č. 183/2006 Sb.: 

- v souladu s § 85 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb. je účastníkem územního řízení žadatel CETIN a.s., a 

obec Vysoké Popovice, na jejichž území má být požadovaný záměr uskutečněn 

- v souladu s § 85 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb. je účastníkem územního řízení Jaroslav Fila,  

Drahomíra Filová, Milan Hvězda, DeCeTel s.r.o., EG.D, a.s., GasNet, s.r.o., Hypoteční banka, a.s., 

Jihomoravský kraj,  Ředitelství silnic a dálnic ČR, Svazek vodovodů a kanalizací Ivančice, obec 

Vysoké Popovice, na kterých má být záměr uskutečněn nebo ten, kdo má jiné věcné právo k těmto 

pozemkům nebo stavbám a dále osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním 

pozemkům parc. č. 5, 7, 10, 15, 18, 21, 25, 27, 29, 32, 38, 40, 48/8, 53, 54/1, 56, 60, 64, 70, 71/1, 

71/2, 71/3, 79, 81, 82, 83, 166, 168, 170/2, 311, 313, 315, 317, 324, 325, 326, 328, 330, 331, 332, 

333/1, 334, 367, 368/1, 375, 376/1, 380/1, 380/2, 382, 384, 390, 400, 402, 403, 406, 408, 411, 414, 

415, 417/1, 418, 420, 461/6, 461/10, 470/1, 472/3, 496/1, 498, 500, 501, 502, 504, 507, 509/1, 572, 

580/1, 581, 583/3, 583/4, 584, 588/1, 589, 596, 605/1, 605/2, 607/1, 607/2, 609, 660/1, 669/2, 670/1, 

671, 691/4, 695/1, 701/1, 703/2, 704/9, 716/32, 744/1, 745, 747/1, 752/2, 784/6, 790/2, 791/1, 792/2, 

793/1, 793/2, 793/5, 796/1, 798/3, 798/4, 799/1, 800/2, 800/3, 800/4, 800/5, 800/6, 800/7, 801/1, 802, 

804/1, 804/2, 805/1, 806/1, 807/1, 821/14, 821/15, 2517, 2518, 2519/ v katastrálním území Vysoké 

Popovice, osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám Zastávka č.p. 39, 

č.p. 41, č.p. 82, č.p. 42, č.p. 50, č.p. 119, č.p. 1, č.p. 84, č.p. 64, č.p. 38, č.p. 56, č.p. 80, č.p. 209, č.p. 

218, č.p. 236, č.p. 235, č.p. 211, č.p. 65, č.p. 40, č.p. 201, č.p. 192, č.p. 163, č.p. 161, č.p. 167, č.p. 

170, č.p. 127, č.p. 126, č.p. 125, č.p. 123, č.p. 137, č.p. 122, č.p. 118, č.p. 109, č.p. 20, č.p. 61, č.p. 

19, č.p. 112, č.p. 102, č.p. 15, č.p. 12, č.p. 11, č.p. 10, č.p. 194, č.p. 160, č.p. 68, č.p. 281, č.p. 71, č.p. 

4, č.p. 3, č.p. 2 a č.p. 264 

 

Vlastnictví ani jiná věcná práva odpovídající věcnému břemenu k dalším nemovitostem, nemohou být 

tímto rozhodnutím přímo dotčeny.  

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

 

K záměru byly v průběhu řízení podány námitky. Dne 10.10.2024 podal v řízení námitku účastník řízení 

Jaroslav Kozel. 

Ve své námitce uvádí: Umístění části trasy předmětné stavby (list C.2-08) na pozemku parcelní číslo 584 

představuje neúměrné narušení užívání nemovitosti a snižuje významně hodnotu této nemovitosti tím, že 

tato část má být veřejnou komunikační sítí – páteřní trasou, a přitom takové vedení trasy není nezbytně 

nutné. 

Dne 10.10.2024 podal v řízení námitku účastník řízení Zdeněk Matoušek. 

Ve své námitce uvádí: Umístění části trasy předmětné stavby (list C.2-08) na pozemku parcelní číslo 

583/1 představuje neúměrné narušení užívání nemovitosti a snižuje významně hodnotu této nemovitosti 

tím, že tato část má být veřejnou komunikační sítí – páteřní trasou, a přitom takové vedení trasy není 

nezbytně nutné. 

 

Stavební úřad k námitkám uvádí: Žadatel na základě těchto námitek upravil projektovou dokumentaci ( 

výkres C.3-08, C.2.08 a souhrnnou technickou zprávu) čímž námitkám zcela vyhověl. Stavební úřad 

proto tyto námitky považuje za vypořádané. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 

Jihomoravského kraje, odboru Krajský stavební úřad podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu 

a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 



Č.j. MR-C  88819/24-OSU str. 10 

 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 

výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 

vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 

stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí, jde-li o 

stavby podle § 15 nebo 16 zákona č. 183/2006 Sb., také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb. platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o 

umístění stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 

Na toto řízení se vtahuje zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby strategicky významné 

infrastruktury ve znění účinném ke dni podání žádosti. 

Upozorňujeme stavebníka, že území, na kterém se stavba uskuteční, je území s archeologickými nálezy 

ve smyslu § 22 odst. 2 zák. č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, v platném znění. Stavebník je proto 

povinen post písemně ohlásit termín zahájení zemních prací již od doby přípravy stavby, nejpozději však 

s předstihem 30 dnů před započetím Archeologickému ústavu Akademie věd ČR, Brno, v.v.i., a umožnit 

jemu nebo oprávněné organizaci  provedení záchranného archeologického výzkumu na dotčeném území. 

Výzkum je prováděn na základě dohody uzavřené mezi investorem stavby a Archeologickým ústavem 

AV ČR nebo oprávněnou organizací, úhrada nákladů záchranného archeologického výzkumu se řídí 

ustanovením §22 odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, v platném znění. 

 

 

 

 

 

(otisk úředního razítka)                                                                                                                                                                   

 

Ing. Martin Bouška 

referent 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce po dobu nejméně 15 dnů. 

Obsah oznámení bude Městským úřadem Rosice zveřejněn též způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

 

Vyvěšeno dne: ……………………….   Sejmuto dne: ………………………. 

 

 

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne:  ………………………. 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení a zveřejnění dálkovým přístupem. 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů 

položky 17 odst. 1 písm. e) byl vyměřen ve výši 1000 Kč. 

 

 

Obdrží: 

účastníci řízení dle § 85 odst. 1 (DS) 
Enlytech s.r.o., IDDS: wyhdz6c 

 sídlo: Lidická č.p. 700/19, Veveří, 602 00  Brno 2 

 zastoupení pro: CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00  Praha 

Obec Vysoké Popovice, IDDS: 34wa2v9 

 sídlo: Vysoké Popovice č.p. 35, 664 84  Zastávka u Brna 

 

 

 



Č.j. MR-C  88819/24-OSU str. 11 

 
účastníci řízení dle dle § 85 odst. 2 písm. a) (veřejnou vyhláškou) 

Jaroslav Fila, Vysoké Popovice č.p. 242, 664 84  Zastávka u Brna 

Drahomíra Filová, Vysoké Popovice č.p. 242, 664 84  Zastávka u Brna 

Milan Hvězda, Vysoké Popovice č.p. 217, 664 84  Zastávka u Brna 

DeCeTel s.r.o., IDDS: 66nkwcv 

 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 

 sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

 zastoupení pro: GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, 400 01  Ústí nad Labem 

Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegu5 

 sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, IDDS: k3nk8e7 

 sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00  Brno 2 

 zastoupení pro: Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00  Brno 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 

 sídlo: Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle 

Svazek vodovodů a kanalizací Ivančice, IDDS: xbpmmvw 

 sídlo: Kounická č.p. 1598/78, 664 91  Ivančice 

 

účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) (veřejnou vyhláškou) 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 5, 7, 10, 15, 18, 21, 25, 27, 29, 32, 38, 40, 48/8, 53, 54/1, 56, 60, 64, 70, 71/1, 71/2, 71/3, 79, 

81, 82, 83, 166, 168, 170/2, 311, 313, 315, 317, 324, 325, 326, 328, 330, 331, 332, 333/1, 334, 367, 

368/1, 375, 376/1, 380/1, 380/2, 382, 384, 390, 400, 402, 403, 406, 408, 411, 414, 415, 417/1, 418, 

420, 461/6, 461/10, 470/1, 472/3, 496/1, 498, 500, 501, 502, 504, 507, 509/1, 572, 580/1, 581, 583/3, 

583/4, 584, 588/1, 589, 596, 605/1, 605/2, 607/1, 607/2, 609, 660/1, 669/2, 670/1, 671, 691/4, 695/1, 

701/1, 703/2, 704/9, 716/32, 744/1, 745, 747/1, 752/2, 784/6, 790/2, 791/1, 792/2, 793/1, 793/2, 

793/5, 796/1, 798/3, 798/4, 799/1, 800/2, 800/3, 800/4, 800/5, 800/6, 800/7, 801/1, 802, 804/1, 

804/2, 805/1, 806/1, 807/1, 821/14, 821/15, 2517, 2518, 2519/2 v katastrálním území Vysoké 

Popovice 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Vysoké Popovice č.p. 39, č.p. 41, č.p. 82, č.p. 42, č.p. 50, č.p. 119, č.p. 1, č.p. 84, č.p. 64, č.p. 38, 

č.p. 56, č.p. 80, č.p. 209, č.p. 218, č.p. 236, č.p. 235, č.p. 211, č.p. 65, č.p. 40, č.p. 201, č.p. 192, č.p. 

163, č.p. 161, č.p. 167, č.p. 170, č.p. 127, č.p. 126, č.p. 125, č.p. 123, č.p. 137, č.p. 122, č.p. 118, č.p. 

109, č.p. 20, č.p. 61, č.p. 19, č.p. 112, č.p. 102, č.p. 15, č.p. 12, č.p. 11, č.p. 10, č.p. 194, č.p. 160, č.p. 

68, č.p. 281, č.p. 71, č.p. 4, č.p. 3, č.p. 2 a č.p. 264 

 

  

dotčené správní úřady (DS) 
Městský úřad Rosice, Odbor životního prostředí, IDDS: 6abbzec 

 sídlo: Palackého nám. č.p. 13, 665 01  Rosice u Brna 

  

na vědomí (veřejnou vyhláškou) 

Archeologický ústav AV ČR, Brno, v. v. i., IDDS: xnjf5zy 

 sídlo: Čechyňská č.p. 363/19, 602 00  Brno 2 

Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 

 sídlo: Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 

VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., divize Brno-venkov, IDDS: siygxrm 

 sídlo: Soběšická č.p. 820/156, Lesná, 638 00  Brno 38 

 

 


		2024-12-23T12:41:01+0100
	Ing. Martin Bouška
	referent




